Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От  31.10.2018 г.

	              № 354

	р. п. Тельма

	О внесении изменений в положение «Об условиях оплаты труда  муниципальных служащих  администрации городского поселения  Тельминского муниципального образования»

         В соответствии со статьей  316 Трудового кодекса РФ, Законом  Иркутской области от 17.12.2008 №  123-оз (редакция от 31.10.2014г.) «О размерах районного коэффициента к заработной плате работников государственных органов Иркутской области, государственных учреждений Иркутской области и предельном размере повышения районного коэффициента к заработной плате органов местного самоуправления муниципальных образований иркутской области, муниципальных учреждений в  Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава  Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования,
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           Внести дополнения в Положение «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации городского поселения Тельминского муниципального образования», утвержденного Решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования № 195 от 01.03.2017г (далее – Положение).

   1 Дополнить пункт 2.4 Положения текстом следующего содержания:
     Выплаты устанавливаются в размере:
     - районный коэффициент 30%;

     - процентная надбавка за стаж работы в южных районах иркутской        области – до 30%

   2.Ведущему специалисту по организационной работе Тельминского муниципального образования (И.В.Лисецкая) опубликовать настоящее постановление в газете «Новости», а также разместить на сайте Тельминского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
   3.Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2018 года.
Глава городского

поселения Тельминского

муниципального образования                                                       М.А.Ерофеев